
UCHWAŁA NR IX/34/2011 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 3 czerwca 2011 roku 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2011 rok oraz wprowadzeniu zmian w 
uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2011 Nr V/19/2011 

 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę             53 973,90 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę              53 973,90 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały Nr VI/25/2011 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 18 lutego 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2011 rok oraz wprowadzeniu zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy na rok 2011 Nr V/19/2011 polegające na wprowadzeniu nowego zadania 
inwestycyjnego w pozycji 5, zgodnie załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 8 do uchwały Nr V/19/2011 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2011 rok polegające na uaktualnieniu wydatków związanych z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 11 do uchwały Nr V/19/2011 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2011 rok polegające na uaktualnieniu kwot dotacji celowych zadań z pozycji 1 i 2  
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 5 . 
 

W uchwale budżetowej Miasta i Gminy Działoszyce na 2011 rok Nr V/19/2011 z dnia 31 stycznia 
2011 roku ze zmianami wprowadza się następujące zmiany: 
 
- § 3 otrzymuje brzmienie: 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 112 000,00 zł zostanie pokryty przychodami 



pochodzącymi z: 
1) kredytów w kwocie                                                                                 1 137 000,00 zł 
2) pożyczek w kwocie                                                                                    200 000,00 zł 
3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie                                        850 000,00 zł 
2. Przychody budżetu w wysokości  2 187 000,00 zł, rozchody w wysokości 75 000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
- wprowadza się § 11a w brzmieniu: 
1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez Burmistrza Miasta i Gminy do 
kwoty  75 000,00 zł, udzielonych na okres nie przekraczający roku budżetowego. 
 

§ 6. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 7. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
               

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Działoszycach 

/-/ Zygmunt Saracki 
                                                                                                    
 
                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

1. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziale 758 Różne rozliczenie z paragrafu 
4810 Rezerwy w kwocie 24 972 zł dokonano z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 
w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w Rozdziale 75412 
Ochotnicze Straże Pożarne w kwocie 11 000 zł na zakup motopompy pożarniczej dla OSP w 
Dzierążni, oraz do Działu 852 Pomoc społeczna w kwocie 13 972 zł na zabezpieczenie 20 % 
wkładu własnego Gminy do wypłat zasiłków stałych oraz opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej. 

2. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziele 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa, w Rozdziale Ochotnicze Straże Pożarne w paragrafie zakup 
usług pozostałych o kwotę 10 000 zł dokonuje się z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
środków finansowych na zakup motopompy dla OSP Dzierążnia . Zadanie to ujęte zostało w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały na kwotę 21 000 zł. 

3. Przesunięć między rozdziałami i paragrafami w Dziale Pomoc społeczna dokonano na 
zabezpieczenie 20 % wkładu własnego na zadania realizowane w ramach dofinansowania 
środkami z budżetu państwa. 

4. Uaktualnieniu kwot dotacji celowej dokonano w załączniku Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 
Zmniejszono dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Kozubów –Dzierążnia o kwotę 
856 zł, natomiast zwiększono dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Wola 
Bukowska – Działoszyce o kwotę 856 zł. 

5. W związku ze złożonymi wnioskami o udzielenie pożyczek dla OSP Działoszyce, 
Opatkowice, Wola Knyszyńska na łączną kwotę 75 000 zł na realizację małych projektów w 
ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju na remonty świetlic w 
budynkach OSP dokonano zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Działoszyce na 
2011 rok polegających na zwiększeniu rozchodów i przychodów o kwotę 75 000 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


